
UCHWAŁA NR 114/XIX/16
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 27 września 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zambrowskiemu.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 
2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 
1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016r. poz. 195, poz. 1257) Rada Miasta Zambrów uchwala, co 
następuje:

§ 1. Postanawia się udzielić w 2017 roku z budżetu Miasta Zambrów pomocy finansowej Powiatowi 
Zambrowskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań własnych Powiatu Zambrowskiego 
określonych w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej z dochodów 
własnych budżetu Miasta Zambrów w 2017 r. w wysokości 500 000 zł, (słownie: pięćset tysięcy złotych).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Zambrowskim, a Gminą Miasto Zambrów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8DE4B1FC-B30B-4A9E-912D-18BE45899931. Uchwalony Strona 1




